
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 
U.O. RECLUTAMENTO DIRIGENTI, PERSONALE A TEMPO 
INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI RESPONSABILITA’ 

 
 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 – 93016 - 93514 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il D.D.G. n. 7477 del 29.07.2024 - Albo n. 3180 del 29.07.2024, con il quale è 
stata indetta la selezione pubblica, per esami, per la copertura di n. 4 posti di 
collaboratore (ex categoria C) settore amministrativo (ambito contabile), a tempo pieno 
e indeterminato, riservati esclusivamente agli appartenenti alle categorie protette di cui 
all’art. 1 della Legge 12/03/1999 n. 68; 
 

VISTI i D.D.G. n. 8642 del 05.09.2024 – Albo n. 3704 del 05.09.2024 con il quale è 

stata nominata la Commissione esaminatrice della procedura sopra indicata; 

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot.n. 213183 

del 12.12.2024; 

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per esami, per la 

copertura di n. 4 posti di collaboratore (ex categoria C) settore amministrativo (ambito 

contabile), a tempo pieno e indeterminato, riservati esclusivamente agli appartenenti 

alle categorie protette di cui all’art. 1 della Legge 12/03/1999 n. 68; 

 

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

# 
COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Costantini Fabio 51* 

2 Calascibetta Davide 51 

3 Ricupati Gianluca 50 

4 Barrile Daniela 49 
 

# 
ID DOMANDA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

5 1864001 48 

6 1885538 47 

7 1862733 46* 

8 1867400 46* 

9 1873991 46 

10 1866404 45* 

11 1873911 45* 

12 1873576 45 

13 1892406 44* 

14 1887239 44 

15 1878849 42 

 
*Precede per titolo di preferenza 

 
ART. 3 – Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

mailto:proceduretab@unipa.it


AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 
U.O. RECLUTAMENTO DIRIGENTI, PERSONALE A TEMPO 
INDETERMINATO, ASSUNZIONI E INCARICHI DI RESPONSABILITA’ 

 
 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 – 93016 - 93514 

 

1. Fabio COSTANTINI; 

2. Davide CALASCIBETTA; 

3. Gianluca RICUPATI; 

4. Daniela BARRILE. 

IL DIRETTORE GENERALE 

  F.to Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it

